
III. ročník

Dě
ti v

stu
p zdarma!

PRO PEDAGOGY, ODBORNÍKY A INFORMOVANOU VEŘEJNOST

PARTNEŘI: 

www.horme.cz

Chcete pořídit dítěti smysluplnou hračku? Přijmě-
te pozvání na jedinečnou výstavu a děti vezměte 
určitě s sebou! Na 3. ročníku výstavy budete mít opět 
možnost si prohlédnout, vyzkoušet a zakoupit Montessori 
pomůcky a další didaktické materiály. Tuto specifickou 
nabídku doplní krásné a kvalitní dřevěné hračky, stavebnice, 
potřeby pro výtvarné i jiné tvoření, zajímavé knížky a další 
věci, které nás při naší cestě rodičovstvím oslovily.

ADRESA: ZŠ Meteorologická, vstup hlavním vchodem, Meteorologická 181, Praha - Libuš
MHD: Sídliště Libuš - bus 165 nebo 215 (ze Zbraslavi, z Jižního města nebo z metra Kačerov)
 Jirčanská - bus 197 (ze Smíchovského nádraží, z metra Háje a Chodov)
GPS: 50°0'18.993"N, 14°27'22.129"E
 

MONTESSORI MATERIÁL - originál od Gonzagarredi a Nienhuis, neoriginální od různých výrobců.

PŘIPRAVENÉ PROSTŘEDÍ - věk 3-6 let:  „Okno do třídy“ reálná třída i s dětmi, obdoba Glass Classroom,

 - věk 0-3 roky: ukázka připraveného prostředí pro miminka a pomůcky pro ně.

MONTESSORI KINO - promítání tematických filmů, které poběží v ČR poprvé. 

VZDĚLÁVÁNÍ - Montessori školy a školky, mateřská a rodinná centra, nabídka kursů, 
   seminářů a výcviků.

INSPIRACE PRO RODIČE - podomácku vyrobené pomůcky, vaření s dětmi.

VÝSTAVA 
POMÁHÁ

BAZÁREK
HRAČEK

VÝTVARKA
A TVOŘENÍ

KVALITNÍ
HRAČKY

MONTESSORI
POMŮCKY

VSTUPNÉ: dospělý 100 Kč, rodina 180 Kč

Pro děti jsou u jednotlivých stánků připraveny 
dílničky, kde si mohou hrát, stavět a tvořit. 
Občerstvení pana školníka v provozu. 

ddddiiidddaaakkkkkkttttttiiiiiiiiiccccccckkkkkkkkýýýýýýýýýccccccchhhhhhhh hhhhhhrrrraaačččččeeekkkk aaa výýýýttvvaarrnnýýýccchhh ppootřeb                                                             
v sobotu 9. 11. 2013 od 10 do 17 hodin v ZŠ Meteorologická.

Srdečně Vás zveme na 


